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Datum för styrelsens möten 2019
Styrelsen kommer att träffas under våren den 12 februari,
18 mars och 11 april.

Om du har något som du vill att styrelsen ska ta upp på
styrelsemötet, så lägg gärna en lapp i styrelsens brevlåda
utanför tvättstugan i port 17 H, med information om
ärendet, där namn och telefonnummer tydligt framgår.
Styrelsen hanterar inte ärenden genom att skicka SMS.

Årsmöte onsdagen den 8 maj 2019
Årsmötet blir den 8 maj kl. 19.00 i Hägerstens
Medborgarhus. Kallelse anslås i portarna som
vanligt. Föreningen bjuder på något att äta och dricka
från och med kl.18.30. Alla är hjärtligt välkomna!

Obs! Motioner till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda
senast den 31 mars. Dessa läggs i styrelsens vita brevlåda
utanför tvättstugan i port 17 H.

Miljöstugan – praktisk hantering
Under jul-/nyårshelgerna lämnades enormt stora
mängder kartonger, sopor och krossat glas samt en
julgran! Vi har vid flera tillfällen framfört att kärlen i
miljöstugan inte får fyllas över kanterna. Resultatet av
helgernas ”sopberg inne i miljöstugan” medför ökade
kostnader för föreningen och alla medlemmar. Det kan
vara bra att känna till att renhållningsfirman inte hämtar
felsorterade hushållssopor som placerats bland brännbart
eller städar, utan lämnar kvar allt i miljöstugan till dess att
någon har städat... Om vi inte kan sköta miljöstugan på ett
bra sätt så får vi minska på tillgängligheten dit eller kanske
rentav stänga den. Tänk även på att du kan åka till Sätra
återvinningscentral om du har stora mängder skräp i
samband med flytt eller städning av förråd.

Fönsterclips
I lägenheternas fönster så finns det s.k. ”fönsterclips”
mellan inner- och ytterfönster. Några medlemmar har
hört av sig till styrelsen, då fönsterclipsen har gått sönder.
Om du behöver ett par nya clips, hör av dig till styrelsen
genom att lägga en lapp i styrelsens brevlåda.

Vårstädning – söndagen den 19 maj kl. 10.00
Vi vill gärna se att så många som möjligt är med på
vårstädningen av gården, söndagen den 19 maj 2019,
kl 10.00. Samling sker vid vår grillplats. Föreningen
kommer också att beställa en container som placeras som
vanligt på gården, där grovsopor kan läggas. Vi avslutar
med traditionell korvgrillning, läsk/öl vid 12-tiden.
Information om vårstädningen kommer lite längre fram.

Brandskyddsinformation
Styrelsen rekommenderar alla medlemmar att se över
brandskyddet i lägenheterna. En brandfilt som placeras i
varje sovrum är ett bra komplement till en brandsläckare,
för att släcka mindre bränder eller minska spridning av en
brand som uppstått. Säkerställ gärna att ni har en pulver-
och/eller skumsläckare i lägenheten.

Sandning/halkbekämpning på gården
Ibland kommer det mycket snö och tillhörande kyla
snabbt under ett dygn och det är inte alltid som
föreningens leverantör hinner att komma direkt till oss
inom någon timme. Föreningen har flera sandlådor
placerade på gården och om någon upplever att det är
väldigt halt framför en port, så hämta gärna lite sand i en
låda och sprid ut. Snöskyfflar finns placerade i portarna.

Kontakt med styrelsens och föreningens hemsida
Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.
En lapp med information om ärendet lämnas, där namn
och telefonnummer tydligt framgår. Styrelsen hanterar
inte ärenden genom att skicka SMS.

Alla felmeddelanden görs direkt till Driftia.

All information om föreningen och praktiska regler etc.
finns att läsa på föreningens hemsida.
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